CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Oficio n° 76/2019 - CM

Toledo, 10 de junho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
SANDRES SPONHOLZ
Promotor de Justiça
Rua Almirante Barroso, 3200 - Centro
Toledo — PR

Assunto: Convite para participar de reunião da Comissão Mista.

Senhor Promotor,

Em resposta ao Oficio n° 494/2019 — 4PJ/GAB, datado de 6 de junho
de 2019, Convido Vossa Excelência a participar da reunião da Comissão Mista que
será realizará no dia 13 de junho de 2019, quinta-feira, às 14h3Omin, na sala de
reunião da Câmara Municipal.

Informo que junto ao Oficio n° 59/2019 — CM, foram encaminhado a
Vossa Excelência, as cópias das propostas apresentadas à Comissão Mista, com
objetivo de atender à Recomendação Administrativa n° 26/2018.

Atenciosamente,

ANTONIO IDIO
Presidente da Câmara Municipal

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leo.br

	00000001